Магнитная измерительная система MLC 310 работает по принципу бесконтактного измерения. MLC 310 из-за
своей закрытой конструкции не поддается воздействию внешних факторов износа таких как пыли, грязи,
опилков и многих других. Измерительная часть датчика серии MLS 210 плотно встроена  внутрь алюминиевого
корпуса. Защиту от попадания грязи внутрь системы обеспечивает двойная уплотнительная вставка по всей
измеряемой длине. Поэтому измерительная система MLC 310 имеет продолжительной срок службы и является
идеальным решением для технологических сред.
MLC310
МАГНИТНЫЕ ИЗМЕРИТЕЛЬНЫЕ СИСТЕМИ

62  :  62,5 μm |   80  :   80 μm
100:  100 μm
Пример заказа
Питание и выход
TTL : 5 VDC ± 5% питание
5 VDC TTL RS422 Line Driver выход
PPL  : 24 VDC ± 20% питание
24 VDC Push-Pull выход
HTL  : 24 VDC ± 20% питание
 5 VDC TTL RS422 Line Driver выход
Выходные сигналы
2  :  A, B
3  :  A, B, Z
4  :  A, /A, B, /B
6  :  A, /A, B, /B, Z, /Z
Длина кабеля
3M  :  3 метра
5M  :  5 метров
8M  :  8 метров
10M:  10 метров
* На заказ в диапазоне 5... 50 м
Тип кабеля
C      :  стандарт. кабель
S      :  стандарт. кабель в
металлорукаве
Диапазон
измерений
на заказ (смотреть таблицу
диапазонов измерения)
Магнитная полоса
B5 - 5 mm
B2  - 2 mm
MLC320 XX XX XXX X XX X XXX mm
1